
Stacje 
Liczba kursów 

na dobę 
Średni odstęp 

między kursami 

Mediana 
odstępu między 

kursami 

Minimalny 
odstęp między 

kursami 

Maksymalny 
odstęp między 

kursami 

Procent 
odstępów nie 

większych 
od 31 minut 

(„pół godziny”) 

Procentowy rozkład odstępów między pociągami PKM 

Poznań Garbary 
Poznań Wschód 

49 24 minuty 20 minut 3 minuty 1 h 35 minut 69% 

do pół 
godziny

69%

1...1,5 h
2%

0,5...1 h
27%

>1,5 h
2%

 

Poznań Antoni-
nek 
Swarzędz 

24 44 minuty 47 minut 4 minuty 1 h 50 minut 39% 

>1,5 h
9%

0,5...1 h
35%

1...1,5 h
17%

do pół godziny
39%

 



Stacje 
Liczba kursów 

na dobę 
Średni odstęp 

między kursami 

Mediana 
odstępu między 

kursami 

Minimalny 
odstęp między 

kursami 

Maksymalny 
odstęp między 

kursami 

Procent 
odstępów nie 

większych 
od 31 minut 

(„pół godziny”) 

Procentowy rozkład odstępów między pociągami PKM 

Poznań Dębina 
Poznań Starołę-
ka 
Poznań Krzesiny 
Gadki i inne 

26 
w tym Polregio 
proponowane 
w rozkładzie 

jazdy KW 

42 minuty 42 minuty 9 minut 1 h 21 minut 36% 

do pół 
godziny

36%

1...1,5 h
24%

0,5...1 h
40%

>1,5 h
0%

 

Poznań Górczyn 
Poznań Juniko-
wo 
Dopiewo 

26 
w tym Polregio 
proponowane 
w rozkładzie 

jazdy KW 

41 minut 41 minut 10 minut 1 h 35 minut 32% 

>1,5 h
4%

0,5...1 h
48%

1...1,5 h
16%

do pół 
godziny

32%

 



Stacje 
Liczba kursów 

na dobę 
Średni odstęp 

między kursami 

Mediana 
odstępu między 

kursami 

Minimalny 
odstęp między 

kursami 

Maksymalny 
odstęp między 

kursami 

Procent 
odstępów nie 

większych 
od 31 minut 

(„pół godziny”) 

Procentowy rozkład odstępów między pociągami PKM 

Poznań Karolin 
Czerwonak 

23 48 minut 43 minuty 17 minut 1 h 34 minuty 27% 

>1,5 h
5%

0,5...1 h
41%

1...1,5 h
27%

do pół godziny
27%

 

Poznań Dębiec 
Luboń k. Pozna-
nia 

17 1 h 5 minut 1 h 4 minuty 9 minut 2 h 5 minut 19% 

>1,5 h
25%

0,5...1 h
19%

1...1,5 h
37%

do pół godziny
19%

 

 


